

ESHF 2 Birketinget ApS

Kristen Bernikows gade 4, 1., 1105 København K

Annual report

2019

Company reg. no. 39 07 66 91

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 August 2020.

Jesper Dam
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management commentary

- 5 Company information
- 6 Management commentary

Financial statements 1 January - 31 December 2019

- 7 Accounting policies
- 10 Income statement
- 11 Statement of financial position
- 13 Statement of changes in equity
- 14 Notes

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of ESHF 2 Birketinget ApS for the financial year 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2019.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 17 May 2020

Executive board

Justin Hamer

Armon Bar-Tur

Jesper Dam

Company information

The company

ESHF 2 Birketinget ApS
Kristen Bernikows gade 4, 1.
1105 København K

Company reg. no. 39 07 66 91

Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019
2nd financial year

Executive board

Justin Hamer
Armon Bar-Tur
Jesper Dam

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Parent company

ESHF 2 Holdings S.à r.l.

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities is to own, develop, buy and sell real estate.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -570.836 against DKK -10.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -570.836 against DKK -10.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	9/11 2017 - 31/12 2018
Gross loss	-570.836	-10.000
Pre-tax net profit or loss	-570.836	-10.000
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>-570.836</u>	<u>-10.000</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-570.836</u>	<u>-10.000</u>
Total allocations and transfers	<u>-570.836</u>	<u>-10.000</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Non-current assets			
1	Investment property	<u>202.823.196</u>	<u>0</u>
	Total property, plant, and equipment	<u>202.823.196</u>	<u>0</u>
	Total non-current assets	<u>202.823.196</u>	<u>0</u>
Current assets			
	Cash on hand and demand deposits	<u>9.629.991</u>	<u>50.000</u>
	Total current assets	<u>9.629.991</u>	<u>50.000</u>
	Total assets	<u>212.453.187</u>	<u>50.000</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity		
Contributed capital	51.000	50.000
Retained earnings	69.510.204	-10.000
Total equity	69.561.204	40.000
Liabilities other than provisions		
Bank loans	33.131.106	0
Payables to group enterprises	87.030.267	0
Total long term liabilities other than provisions	120.161.373	0
Trade payables	22.478.389	10.000
Other payables	252.221	0
Total short term liabilities other than provisions	22.730.610	10.000
Total liabilities other than provisions	142.891.983	10.000
Total equity and liabilities	212.453.187	50.000

2 Contingencies

3 Related parties

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	50.000	-10.000	40.000
Cash capital increase	1.000	70.091.040	70.092.040
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-570.836</u>	<u>-570.836</u>
	<u>51.000</u>	<u>69.510.204</u>	<u>69.561.204</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2019 - 31/12 2019	9/11 2017 - 31/12 2018
1. Investment property		
Additions during the year	<u>202.823.196</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2019	<u>202.823.196</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2019	<u>202.823.196</u>	<u>0</u>

The property is under construction.

The property therefore is valued at cost which is determined to equals the fair value.

2. Contingencies

Contingent liabilities

The company has guaranteed the bank loans with a issued mortgage registered to the owners, MDKK 245.

The company has issued an guarantee for the contractor, totals MDKK 21,75.

3. Related parties

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated annual accounts of ESHF 2 Holdings S.à r.l., 19, rue de Bitbourg, L-1273 Luxembourg